令和５年６月２日

第三中学校の保護者の皆様

調布市立第三中学校

校長 宇田川 裕美

運動会の実施（変更）について

 梅雨の候、保護者の皆様には、平素より学校の教育活動にご理解、ご協力

を賜りありがとうございます。

 さて、明日実施を予定していた運動会ですが、現段階において天候不良

及びグランドコンディションの不良が見込まれることから、延期の判断を

いたしましたのでお知らせいたします。

 つきましては、明日は、下記の通り、平常授業となりますのでご確認くだ

さい。

記

１ 授業内容・持ち物について

月曜日の授業を行います。時間割を確認し、準備をお願いします。

お弁当、水筒を必ず持たせてください。

２ 延期日について

６月５日（月） 一般生徒登校 ８：２５

           （係生徒は、担当の先生に指示された時間に登校）

３ その他

天候不良が続いている状況のため、延期日の６月５日（月）の実施に

    ついては、前日の夕方に判断いたします。その際、「学校安全・安心メ

ール」にてお知らせいたしますのでご確認ください。

尚、まだ「学校安全・安心メール」の登録がお済みでないご家庭は、

    ご登録くださいますようよろしくお願いいたします。

連絡先 調布市立第三中学校

                              副校長 吉岡 正元

                              電話 042-482-0293